
お取引様 各位  

 2025 年 3月吉日 

  

 二幸電気工業株式会社 

                               エルアイオンラインショップ 

TEL03-6284-2641 

FAX03-5817-4715 

 

 

棚卸に伴う出荷業務停止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の日程で商品の棚卸を実施いたします。 

つきましては誠に勝手ながら下記日程において出荷業務を停止させて頂きますので、

あらかじめご了承賜りますよう、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

棚卸に伴う出荷停止日 2025 年 3月 31 日(月曜日) 

 

3 月 28日(金)12:00 以降～3月 31 日(月)ご注文分 → 4 月 1日(火)出荷 

 

 

お取引先様につきましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご協力を賜

りますよう宜しくお願い致します。 

 

以上 


